14) Giovanni calegher da S. Biagio (1569-1575)

(14) Giornale 1567-1570, c. 88: 30 luglio 1569: « per esser amald Zuane cale-
gher »; « per honguento rosd»; «per tre gotti da meter ogli da honzer Zuane cale-
gher »; « una cidela e mezza per i vermi per Zuane calegher »; c. 98: 3 ott. 69: « per
far tosar Zuane Callegher, quando el vene da casa» _(nmalato]; Giornale 1570-76; c.
19v: 28 gennaio 1571: «per esser amalato Toni Lisier e Zuanc Calleger »; ¢ 1
« Adl 6 luglio 1575 imprestati para uno de cavaleti di ms. gré Zwane di S. Biaso che
sta in callonege... para uno senza tole »; Act. b. 23: 27 marzo 74; Ordinaz.: ad ordi-
nes minores: Johannes de Sutoribus de 8. Blasio ».

15) Gerolamo da Roma (1568-1573)

(15) Giornale 1567-73, c. 36: 2 aprile 1568: « per Gerollemo da Roma per esser
ammala »; «doi gotti un da medesima et uno da orina»; 3, 4, 5 aprile 1568: « per
esser ammalado Gerolemo de Roma»; «per far meter 6 ventose al dito Gerollemo
da Roma »; Giornale 1570-1576, c. 3: 4 agosto 1570: « per Gerollemo da Roma che
era ammali »; Act, b. 18: 21 dic. 1567: Ordinaz.: « ad tonsuram e ad Ordines mi-
nores: Teronimus de Roma» (non & detto del Seminario); b. 23: 14 maggio 1573: ad
subdiaconatum: Hieronimo de Roma, clerico tarvisino Seminarii »; « tua sufficientia
per examen per nos ad personam tuam factum » dal Vicario gener.: 26 maggio 1575:
Ordinaz. « ad presbiteratum, Hierominum de Roma » del Seminario; con testimoniali...
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16) Giacomo Nicola Visentin di Domenico da Mestre (1571-1573)

(16) Partitario 1572:70: c. 138-139: « Domenego Vesentin die dar per conto
de suo nevodo Giacomo Nicolla a rason de duc., 25 a I'ano principiando 'ano adi 5
marzo 1571; L. 155; ... die aver a 5 marzo 1571... per conto de Giacoma Nicola...:
Partitario 1572-75, c. 18-19; « Giac. Nicuolla et 5. Domenego Vesentin suo barba dieno
dar per resto fin 5 marzo L. 49.. fin 5 marzo 1573.. L. 155; adi 10 marzo 1572
die aver... adi 2 zugno 1573... per resto... »; Giornale 1570-76, ¢. 23: 5 marzo 1571:
«da ms. Domenego Visentin duc. 8 per conto de suo nevodo Giac. Nic., fu per
avanti alli 17 febr. »; c. 39: 30 agosto 71, ¢. 51: 17 dic. 1571: «da ms. Domenego
Visentin per conto de Giac. nic. che sta nel Seminario »; ¢. 55, 16 febr. 1572; ¢. 58: 10
maggio 1572: idem; c. 81: 5 genn. 1673; c. 88: 1-13 aprile 1573: c. 91: 2, 4 maggio
1573: « per spese fatte contro ser Domenego Vesentin da Mestre per conto de Giac.
Nic. suo nevodo »; 19 maggio 1573: « per nome de Giac. Nicold che steva nel Semi-
nario »; c. 94: 2 gingno 1573: «da ms. Domenego Vesentin per resto de doi anni
che Giac. Nicuola & stato nel Seminario a duc. 25 all’ano ». Uscito...